关于召开理事长办公会的通知

各位理事长：

江苏省护理学会定于2018年1月04日在南京召开九届

十次理事长办公会，请各位理事长安排好工作，准时参加会

议。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议主要内容

1、总结学会 2017 年工作

2、讨论学会 2018 年工作计划

3、讨论学会 2018 年总结、表彰工作事宜

二、参会人员

九届理事会理事长

三、会议时间安排

10:00 报到；10:15-15:30 理事长办公会；

15:30 后撤离

四、会议地点

南京市古都饭店贵宾楼三楼古都厅（南京市中央路 278

号）。交通路线：南京长途客运总站（小红山）、南京火车

站、南京南站均乘坐地铁 1 号线，到新模范马路站下，2 号

出口，马路对面往北走 50 米即到。

五、其它事宜

1、各位理事长参会与否，请于 2017 年 12 月 28 日前告

知省护理学会（如本人不能出席，不需安排其他人员参会）。

如需要安排住宿也请一并告知。

2、联系人：吴金凤；联系电话：025－83620694 ；

E-mail:wuhlxh@163.com ;本通知可至江苏省护理学会网站

“学会动态栏目”下载。网址：www.jsna.org.cn

二〇一七年十二月二十一日